

Dotyczy postępowania: *Remont i modernizacja budynku Urzędu Gminy w Płońnicy*

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

W odpowiedzi na pytania Wykonawców, które wpłynęły do Urzędu Gminy w Płońnicy w dniu 06.08.2013 dotyczące postępowania: *Przebudowa kanalizacji w miejscowości Gródkki*, Zamawiający wyjaśnia:

Pytanie 1

W kosztorysie w pozycji 1.3.9 występują studnie rewizyjne fi 1200 z kręgów betonowych, natomiast w warunkach technicznych przebudowy sieci kanalizacji sanitarnej czytamy „Studnie przyłączne i rewizyjne wykonać o odpowiedniej średnicy i głębokości z polietylenu i włazem przejazdowym”, **proszę wskazać jakie studnie wycenić.**

Odpowiedź 1

Należy wycenić studnie betonowe z pierwszym kręgiem i kietą prefabrykowane i uszczelkami gumowymi z pokrywą prefabrykowaną żelbetową i właz typu ciężkiego.

Pytanie 2

Na terenie Zespołu Szkół w Gródkach w miejscu planowanej budowy występuje nawierzchnia asfaltowa, warunki techniczne przewidują doprowadzenie terenu do stanu pierwotnego po zakończeniu prac. Proszę o uzupełnienie kosztorysu o pozycje uwzględniające rozbiórkę i odbudowę nawierzchni.

Odpowiedź 2

Doprowadzenie terenu do stanu pierwotnego po zakończeniu prac należy uzupełnić betonem zagęszczonym.

Pytanie 3

W kosztorysie pozycje 1.3.6 oraz 1.3.7 mówiące o przewiertach dają w sumie wartość $16 + 16 = 32$ m, w załączonej dokumentacji długość przewiertu wynosi 16 m, proszę o wyjaśnienie.

Odpowiedź 3

Zrobiony będzie jeszcze jeden przecisk pod drogą wojewódzką na wysokości pałacu.

Pytanie 4

Pozycja 1.3.8 przeciąganie rurociągów przewodowych w rurach ochronnych- długość do wyceny to 44 m, proszę o wyjaśnienie czy przewiduje się stosowanie rur ochronnych w innych miejscach niż tylko przy przewiertach, gdyż w załączonej dokumentacji rury te nie występują.

Odpowiedź 4

Nie przewiduje się stosowania rur ochronnych w innych miejscach niż określonych dokumentacją i w odpowiedzi na pyt. 3

Ponadto Zamawiający informuje, że na prośbę Wykonawców zamieszcza załączniki do SIWZ w wersji edytowalnej na stronie www.bip.plosnica.pl

Podstawa prawna udzielenia wyjaśnień: art. 38 ust. 1 pkt 3 i ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo Zamówień Publicznych (j. t. Dz. U. z 2010r. Nr 113 poz. 759. ze zm.)

.....
(podpis Zamawiającego)